pattuito in sede di affidamento dell'incarico, nonché il rispetto delle tempistiche previste dalla normativa nazionale e 
comunitaria di riferimento.  

Articolo 5– Corrispettivo e modalità di remunerazione 

1. Il corrispettivo lordo è stabilito in € 122 (Euro centoventidue]/00) orari per docenti esperti formatori inteso quale 
importo complessivo lordo stato  

2. Il trattamento economico sarà corrisposto a conclusione del progetto previo espletamento da parte dell’incaricato di 
tutti gli obblighi specificati dal contratto di cui sopra, previo timesheet e relazione esaustiva dell’attività svolta,